事 務 連 絡

平成３０年９月１８日

 (一社)静岡県設備設計協会

        正会員 様

                             (一社)静岡県設備設計協会

                          会   長  植田 賢司

                          技術委員長  佐野富士雄

平成３０年度視察研修旅行のご案内

初秋の候、皆様方には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度当協会と(一社)静岡県設備協会の共同事業の一環として、積水化学工業株

式会社のご協力に依り、積水化学工業㈱滋賀栗東工場見学を計画いたしました。

１日目に見学及び視察研修、２日目はフランスで発行されている旅行ガイド『ミシュラ

ン・グリーンガイド・ジャポン』でも二つ星とされた、国内外から注目されるお寺の

ひとつ、曹洞宗大本山永平寺を拝観します。

その後、約 400 年余りの歴史を持つ福井県内屈指の老舗酒造である宇野酒造場を見学し、

九頭竜湖の紅葉を眺めながら帰路に着きます。

是非、多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

⚫ 日  程 ： 平成３０年１１月１６日（金）～ １１月１７日（土）

１１月１６日（金）８：００   静岡駅 南口スルガ銀行前 出発

                 途中 SA・PA で希望者乗車

  １３：１５～１４：４５ 積水化学工業㈱滋賀栗東工場にて

      視察研修

  １８：００～２０：００ ＪＲ福井駅前にて夕食

１１月１７日（土）９：００   ホテル出発

   ９：４５～１０：５０ 大本山永平寺拝観

   １１：３５～１２：３０   昼食:一福(塩だしおろしそば)

  １３：１５～１４：００ 宇野酒造場見学

     １４：４５～１５：０５  道の駅九頭竜（九頭竜湖の紅葉）

       ～１９：４５ 静岡着解散

⚫ 参加費用：一人１8，０００円（別途、協会から補助金１５，０００円支給）

        ［内訳：バス代・宿泊代・全飲食代(４回及び車中)・保険代等］

     平成３０年１０月３１日（水）までに当協会口座にお振込み下さい。

     振込先 静岡銀行駅南支店 普通預金０９４７８４７

         (一社)静岡県設備設計協会（振込手数料はご負担願います）

     ＊振込先が変わりました。ご注意ください。

⚫ 申込方法と締切日：締切 平成３０年１０月１５日(月)

   申込は FAX 又はメールで事務局まで送付願います。

(一社)静岡県設備設計協会宛て

             ＦＡＸ：０５４－２８４－３０９５

平成 30 年度視察研修旅行参加申込書

１．参加者氏名（ふりがな）

氏名 携帯電話番号（緊急時用）

氏名 携帯電話番号（緊急時用）

氏名 携帯電話番号（緊急時用）

２．乗車場所（該当に◯をお付け下さい）

       静岡駅南口 ・ 日本坂ＰＡ ・ 牧之原ＳＡ

       小笠ＰＡ  ・ 遠州豊田ＰＡ ・三方原ＰＡ

       浜名湖ＳＡ

 ＊複数でのお申込みで乗車場所が違う場合は、誰がどこからの乗車かを分かるように

   記入して下さい。乗車場所の時間は追ってお知らせいたします。

３．部屋希望（該当に◯をお付け下さい）

       禁煙 ・ 喫煙

 ※宿泊は、｢ユアーズホテルフクイ｣で全室シングルです。

 ※行程等の詳細は、後日参加者皆様にご案内いたします。